
 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Andata Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 404167 402472 403832 404013 404014 402496 402495 402529 404015 403833 402535 404016 402536 403834 404017 403835 402539 402545 403836 404018

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Scol Univ Univ Univ Scol Univ Univ Univ Univ Univ Univ Scol Univ Univ

Cadenza LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

Km Tot 8,43 2,81 2,81 9,17 8,43 6,73 6,73 8,57 9,17 8,57 8,57 9,17 8,57 8,57 9,17 8,57 8,57 8,57 8,57 9,17
*RENDE (Roges-METROPOLIS) - - - 07:55 - - - - 08:40 - - 09:10 - - 09:40 - - - - 10:40
RENDE (Roges-Via Genova,7-a rich.) - - - 07:56 - - - - 08:41 - - 09:11 - - 09:41 - - - - 10:41
*RENDE (Roges-Via Valle del Neto n.c.7) 07:30 - - - 08:10 08:20 08:25 - - - - - - - - - - - - -
*RENDE (Roges-Viale Kennedy n.c.114) 07:31 - - 07:58 08:11 08:21 08:26 - 08:43 - - 09:13 - - 09:43 - - - - 10:43
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) 07:34 - - 08:02 08:14 - - 08:30 08:47 09:00 09:10 09:17 09:10 09:30 09:47 10:00 10:05 10:10 10:30 10:47
RENDE (Commenda-Via C.Bilotta) 07:35 - - 08:03 08:15 - - 08:32 08:48 09:02 09:11 09:18 09:11 09:32 09:48 10:02 10:06 10:11 10:32 10:48
RENDE (Commenda-Via A. Gramsci n.c. 8) 07:36 - - 08:04 08:16 - - 08:32 08:49 09:02 09:12 09:19 09:12 09:32 09:49 10:02 10:07 10:12 10:32 10:49
RENDE (Commenda-Via della Resistenza n.c.32) - - - - - 08:23 08:28 - - - - - - - - - - - - -
RENDE (Commenda-Via d.Resistenza,96-a rich.) 07:37 - - 08:06 08:17 00:00 00:00 08:35 08:51 09:05 09:13 09:21 09:13 09:35 09:51 10:05 10:08 10:13 10:35 10:51
RENDE (Commenda-Via della Resistenza,132) 07:38 - - 08:06 08:18 08:26 08:31 08:36 08:51 09:06 09:14 09:21 00:00 09:36 09:51 10:06 10:09 10:14 10:36 10:51
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,110-a rich.) 07:40 - - 08:09 08:20 08:29 08:34 08:38 08:54 09:08 00:00 09:24 09:16 09:38 09:54 10:08 10:11 10:16 10:38 10:54
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,170-a rich.) 07:41 - - 08:09 08:21 08:30 08:35 08:39 08:54 09:09 09:16 09:24 09:16 09:39 09:54 10:09 10:11 10:16 10:39 10:54
RENDE (Commenda-Via G.Verdi n.c.220) 07:42 - - 08:11 08:22 08:31 08:36 08:40 08:56 09:10 09:17 09:26 09:17 09:40 09:56 10:10 10:12 10:17 10:40 10:56
RENDE (Quattromiglia- Via Verdi,248 -a rich.) 07:42 - - 08:11 08:22 08:32 08:37 08:41 08:56 09:11 09:17 09:26 09:17 09:41 09:56 10:11 10:12 10:17 10:41 10:56
RENDE (Quattromiglia-Via A.Volta n.c.66) 07:44 - - 08:13 08:24 08:33 08:38 08:42 08:58 09:12 09:19 09:28 09:19 09:42 09:58 10:12 10:14 10:19 10:42 10:58
RENDE (Quattromiglia-Via Volta-Staz.Ferrov.) 07:44 - - 08:13 08:24 08:34 08:39 08:43 08:58 09:13 09:19 09:28 09:19 09:43 09:58 10:13 10:14 10:19 10:43 10:58
RENDE (Quattromiglia-Via L.DaVinci-Poliambul.) 07:46 - - 08:15 08:26 00:00 00:00 08:44 09:00 09:14 09:20 09:30 09:20 09:44 10:00 10:14 10:15 10:20 10:44 11:00
*RENDE (Quattromiglia-Villa Giorcelli) 07:47 07:45 07:55 08:16 08:27 08:37 08:42 08:45 09:01 09:15 00:00 09:31 09:21 09:45 10:01 10:15 10:16 10:21 10:45 11:01
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi-Staz.Serv.ERG) 07:48 07:46 07:56 08:18 08:28 08:38 08:43 08:47 09:03 09:17 09:23 09:33 00:00 09:47 10:03 10:17 10:18 10:23 10:47 11:03
RENDE (Unical-Via A.Savinio - Pensiline) 07:54 07:48 07:58 08:24 08:34 08:39 08:44 08:53 09:09 09:23 09:27 09:39 09:27 09:53 10:09 10:23 10:22 10:27 10:53 11:09
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 07:55 07:49 07:59 08:25 08:35 08:40 08:45 - 09:10 - - 09:40 - - 10:10 - - - - 11:10
RENDE (Unical-Via delle Scienze-Cubo 1A) - - - - - - - 08:55 - 09:25 09:28 - 00:00 09:55 - 10:25 10:23 10:28 10:55 -
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) - - - - - - - 08:56 - 09:26 09:29 - 09:29 09:56 - 10:26 10:24 10:29 10:56 -
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) - - - - - - - 08:58 - 09:28 09:31 - 09:31 09:58 - 10:28 10:26 10:31 10:58 -
RENDE (Unical-Martensson Dip.Dif.Suolo) - - - - - - - 08:58 - 09:28 09:31 - 09:31 09:58 - 10:28 10:26 10:31 10:58 -
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) - - - - - - - 08:59 - 09:29 09:32 - 09:32 09:59 - 10:29 10:27 10:32 10:59 -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi
irregolarità dovranno essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Andata Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 403837 404019 403838 404020 403839 404021 403840 404022 403841 404023 403842 404024 403843 404025 402499 403844 404026 403845 403846 404027

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

Km Tot 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 2,81 8,57 9,17 8,57 8,57 9,17
*RENDE (Roges-METROPOLIS) - 11:10 - 11:40 - 12:10 - 12:40 - 13:10 - 13:40 - 14:10 - - 14:40 - - 15:40
RENDE (Roges-Via Genova,7-a rich.) - 11:11 - 11:41 - 12:11 - 12:41 - 13:11 - 13:41 - 14:11 - - 14:41 - - 15:41
*RENDE (Roges-Viale Kennedy n.c.114) - 11:13 - 11:43 - 12:13 - 12:43 - 13:13 - 13:43 - 14:13 - - 14:43 - - 15:43
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) 11:00 11:17 11:30 11:47 12:00 12:17 12:30 12:47 13:00 13:17 13:30 13:47 14:00 14:17 - 14:30 14:47 15:00 15:30 15:47
RENDE (Commenda-Via C.Bilotta) 11:02 11:18 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 12:48 13:02 13:18 13:32 13:48 14:02 14:18 - 14:32 14:48 15:02 15:32 15:48
RENDE (Commenda-Via A. Gramsci n.c. 8) 11:02 11:19 11:32 11:49 12:02 12:19 12:32 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:19 - 14:32 14:49 15:02 15:32 15:49
RENDE (Commenda-Via d.Resistenza,96-a rich.) 11:05 11:21 11:35 11:51 12:05 12:21 12:35 12:51 13:05 13:21 13:35 13:51 14:05 14:21 - 14:35 14:51 15:05 15:35 15:51
RENDE (Commenda-Via della Resistenza,132) 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 - 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,110-a rich.) 11:08 11:24 11:38 11:54 12:08 12:24 12:38 12:54 13:08 13:24 13:38 13:54 14:08 14:24 - 14:38 14:54 15:08 15:38 15:54
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,170-a rich.) 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 - 14:39 14:54 15:09 15:39 15:54
RENDE (Commenda-Via G.Verdi n.c.220) 11:10 11:26 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 12:56 13:10 13:26 13:40 13:56 14:10 14:26 - 14:40 14:56 15:10 15:40 15:56
RENDE (Quattromiglia- Via Verdi,248 -a rich.) 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 - 14:41 14:56 15:11 15:41 15:56
RENDE (Quattromiglia-Via A.Volta n.c.66) 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 - 14:42 14:58 15:12 15:42 15:58
RENDE (Quattromiglia-Via Volta-Staz.Ferrov.) 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 - 14:43 14:58 15:13 15:43 15:58
RENDE (Quattromiglia-Via L.DaVinci-Poliambul.) 11:14 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30 12:44 13:00 13:14 13:30 13:44 14:00 14:14 14:30 - 14:44 15:00 15:14 15:44 16:00
*RENDE (Quattromiglia-Villa Giorcelli) 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:45 13:01 13:15 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31 14:21 14:45 15:01 15:15 15:45 16:01
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi-Staz.Serv.ERG) 11:17 11:33 11:47 12:03 12:17 12:33 12:47 13:03 13:17 13:33 13:47 14:03 14:17 14:33 14:22 14:47 15:03 15:17 15:47 16:03
RENDE (Unical-Via A.Savinio - Pensiline) 11:23 11:39 11:53 12:09 12:23 12:39 12:53 13:09 13:23 13:39 13:53 14:09 14:23 14:39 14:24 14:53 15:09 15:23 15:53 16:09
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) - 11:40 - 12:10 - 12:40 - 13:10 - 13:40 - 14:10 - 14:40 14:25 - 15:10 - - 16:10
RENDE (Unical-Via delle Scienze-Cubo 1A) 11:25 - 11:55 - 12:25 - 12:55 - 13:25 - 13:55 - 14:25 - - 14:55 - 15:25 15:55 -
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) 11:26 - 11:56 - 12:26 - 12:56 - 13:26 - 13:56 - 14:26 - - 14:56 - 15:26 15:56 -
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) 11:28 - 11:58 - 12:28 - 12:58 - 13:28 - 13:58 - 14:28 - - 14:58 - 15:28 15:58 -
RENDE (Unical-Martensson Dip.Dif.Suolo) 11:28 - 11:58 - 12:28 - 12:58 - 13:28 - 13:58 - 14:28 - - 14:58 - 15:28 15:58 -
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) 11:29 - 11:59 - 12:29 - 12:59 - 13:29 - 13:59 - 14:29 - - 14:59 - 15:29 15:59 -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi
irregolarità dovranno essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Andata Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 403847 404028 403848 404029 403849 404030 403850 404031 403851 404032 403852 404033 403853 404034 403854 404035 404036

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_

Km Tot 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 8,57 9,17 9,17
*RENDE (Roges-METROPOLIS) - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10 - 18:40 - 19:10 - 19:40 19:55
RENDE (Roges-Via Genova,7-a rich.) - 16:11 - 16:41 - 17:11 - 17:41 - 18:11 - 18:41 - 19:11 - 19:41 19:56
*RENDE (Roges-Viale Kennedy n.c.114) - 16:13 - 16:43 - 17:13 - 17:43 - 18:13 - 18:43 - 19:13 - 19:43 19:58
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) 16:00 16:17 16:30 16:47 17:00 17:17 17:30 17:47 18:00 18:17 18:30 18:47 19:00 19:17 19:30 19:47 20:02
RENDE (Commenda-Via C.Bilotta) 16:02 16:18 16:32 16:48 17:02 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:32 18:48 19:02 19:18 19:32 19:48 20:03
RENDE (Commenda-Via A. Gramsci n.c. 8) 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19 17:32 17:49 18:02 18:19 18:32 18:49 19:02 19:19 19:32 19:49 20:04
RENDE (Commenda-Via d.Resistenza,96-a rich.) 16:05 16:21 16:35 16:51 17:05 17:21 17:35 17:51 18:05 18:21 18:35 18:51 19:05 19:21 19:35 19:51 20:06
RENDE (Commenda-Via della Resistenza,132) 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,110-a rich.) 16:08 16:24 16:38 16:54 17:08 17:24 17:38 17:54 18:08 18:24 18:38 18:54 19:08 19:24 19:38 19:54 20:09
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,170-a rich.) 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09
RENDE (Commenda-Via G.Verdi n.c.220) 16:10 16:26 16:40 16:56 17:10 17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:40 18:56 19:10 19:26 19:40 19:56 20:11
RENDE (Quattromiglia- Via Verdi,248 -a rich.) 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11
RENDE (Quattromiglia-Via A.Volta n.c.66) 16:12 16:28 16:42 16:58 17:12 17:28 17:42 17:58 18:12 18:28 18:42 18:58 19:12 19:28 19:42 19:58 20:13
RENDE (Quattromiglia-Via Volta-Staz.Ferrov.) 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13
RENDE (Quattromiglia-Via L.DaVinci-Poliambul.) 16:14 16:30 16:44 17:00 17:14 17:30 17:44 18:00 18:14 18:30 18:44 19:00 19:14 19:30 19:44 20:00 20:15
*RENDE (Quattromiglia-Villa Giorcelli) 16:15 16:31 16:45 17:01 17:15 17:31 17:45 18:01 18:15 18:31 18:45 19:01 19:15 19:31 19:45 20:01 20:16
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi-Staz.Serv.ERG) 16:17 16:33 16:47 17:03 17:17 17:33 17:47 18:03 18:17 18:33 18:47 19:03 19:17 19:33 19:47 20:03 20:18
RENDE (Unical-Via A.Savinio - Pensiline) 16:23 16:39 16:53 17:09 17:23 17:39 17:53 18:09 18:23 18:39 18:53 19:09 19:23 19:39 19:53 20:09 20:24
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10 - 18:40 - 19:10 - 19:40 - 20:10 20:25
RENDE (Unical-Via delle Scienze-Cubo 1A) 16:25 - 16:55 - 17:25 - 17:55 - 18:25 - 18:55 - 19:25 - 19:55 - -
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) 16:26 - 16:56 - 17:26 - 17:56 - 18:26 - 18:56 - 19:26 - 19:56 - -
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) 16:28 - 16:58 - 17:28 - 17:58 - 18:28 - 18:58 - 19:28 - 19:58 - -
RENDE (Unical-Martensson Dip.Dif.Suolo) 16:28 - 16:58 - 17:28 - 17:58 - 18:28 - 18:58 - 19:28 - 19:58 - -
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) 16:29 - 16:59 - 17:29 - 17:59 - 18:29 - 18:59 - 19:29 - 19:59 - -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi irregolarità dovranno
essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Ritorno Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 404037 404117 402557 404038 403902 404116 403878 404039 403879 403903 402506 403901 404040 403880 404041 403881 403882 404042 403883 404043

Periodo Univ Scol Univ Univ Scol Univ Univ Univ Univ Scol Scol Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

Km Tot 6,48 5,45 6,72 6,48 6,72 5,45 6,72 6,48 6,72 6,72 7,31 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,72 6,48 6,72 6,48
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) - - 08:30 - 08:50 - 09:00 - 09:30 09:30 - 09:32 - 10:00 - 10:32 11:00 - 11:30 -
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) - - 08:31 - 08:51 - 09:01 - 09:31 09:31 - 09:33 - 10:01 - 10:33 11:01 - 11:31 -
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) - - 08:33 - 08:53 - 09:03 - 09:33 09:33 - 09:35 - 10:03 - 10:35 11:03 - 11:33 -
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 08:00 08:30 08:35 08:45 08:55 08:50 09:05 09:15 09:35 09:35 09:30 09:37 09:45 10:05 10:15 10:37 11:05 11:15 11:35 11:45
RENDE (Unical-C.U.S. - a rich.) 08:01 08:31 08:36 08:46 08:56 08:51 09:06 09:16 09:36 09:36 09:31 09:38 09:46 10:06 10:16 10:38 11:06 11:16 11:36 11:46
RENDE (Unical-Via Padre Leon Dehon - a rich.) 08:03 08:33 08:38 08:48 08:58 08:53 09:08 09:18 09:38 09:38 09:31 09:40 09:48 10:08 10:18 10:40 11:08 11:18 11:38 11:48
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi n.c.81) 08:09 08:39 08:44 08:54 09:04 08:59 09:14 09:24 09:44 09:44 09:33 09:46 09:54 10:14 10:24 10:46 11:14 11:24 11:44 11:54
*RENDE (Quattromiglia-Via L. Da Vinci,42) 08:11 08:41 08:45 08:56 09:05 09:01 09:15 09:26 09:45 09:45 09:34 09:47 09:56 10:15 10:26 10:47 11:15 11:26 11:45 11:56
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,47-a rich.) 08:13 08:42 08:47 08:58 09:07 09:02 09:17 09:28 09:47 09:47 09:36 09:49 09:58 10:17 10:28 10:49 11:17 11:28 11:47 11:58
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,60 -a rich) 08:15 08:44 08:49 09:00 09:09 09:04 09:19 09:30 09:49 09:49 09:37 09:51 10:00 10:19 10:30 10:51 11:19 11:30 11:49 12:00
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini n.c.194) 08:16 08:46 08:51 09:01 09:11 09:06 09:21 09:31 09:51 09:51 09:39 09:53 10:01 10:21 10:31 10:53 11:21 11:31 11:51 12:01
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni-Campi Tennis) 08:18 08:47 08:52 09:03 09:12 09:07 09:22 09:33 09:52 09:52 09:40 09:54 10:03 10:22 10:33 10:54 11:22 11:33 11:52 12:03
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni,2-a rich.) - - - - - - - - - - 00:00 - - - - - - - - -
RENDE (Commenda-Via C. Menotti) 08:21 08:50 08:55 09:06 09:15 09:10 09:25 09:36 09:55 09:55 - 09:57 10:06 10:25 10:36 10:57 11:25 11:36 11:55 12:06
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) - 08:50 08:55 - 09:15 09:10 09:25 - 09:55 09:55 - 09:57 - 10:25 - 10:57 11:25 - 11:55 -
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni,78) 08:22 - - 09:07 - - - 09:37 - - 09:43 - 10:07 - 10:37 - - 11:37 - 12:07
RENDE (Roges-Via N. Lenin,1C-a rich.) 08:23 - - 09:08 - - - 09:38 - - 09:44 - 10:08 - 10:38 - - 11:38 - 12:08
*RENDE (Roges-METROPOLIS) 08:25 - - 09:10 - - - 09:40 - - 00:00 - 10:10 - 10:40 - - 11:40 - 12:10
RENDE (Roges-Via Genova,7-a rich.) - - - - - - - - - - 09:47 - - - - - - - - -
RENDE (Roges-Via Busento n.c. 16) - - - - - - - - - - 09:49 - - - - - - - - -
*RENDE (Roges-Via Valle del Neto n.c.7) - - - - - - - - - - 09:50 - - - - - - - - -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi
irregolarità dovranno essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Ritorno Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 403884 404044 403885 404045 403886 404046 403887 404047 403888 404048 403889 404049 403890 404050 403891 403892 404051 403893 404052 403894

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

LMmGVS
_

Km Tot 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) 12:00 - 12:30 - 13:00 - 13:30 - 14:00 - 14:30 - 15:00 - 15:30 16:00 - 16:30 - 17:00
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) 12:01 - 12:31 - 13:01 - 13:31 - 14:01 - 14:31 - 15:01 - 15:31 16:01 - 16:31 - 17:01
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) 12:03 - 12:33 - 13:03 - 13:33 - 14:03 - 14:33 - 15:03 - 15:33 16:03 - 16:33 - 17:03
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05
RENDE (Unical-C.U.S. - a rich.) 12:06 12:16 12:36 12:46 13:06 13:16 13:36 13:46 14:06 14:16 14:36 14:46 15:06 15:16 15:36 16:06 16:16 16:36 16:46 17:06
RENDE (Unical-Via Padre Leon Dehon - a rich.) 12:08 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18 13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 16:08 16:18 16:38 16:48 17:08
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi n.c.81) 12:14 12:24 12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14
*RENDE (Quattromiglia-Via L. Da Vinci,42) 12:15 12:26 12:45 12:56 13:15 13:26 13:45 13:56 14:15 14:26 14:45 14:56 15:15 15:26 15:45 16:15 16:26 16:45 16:56 17:15
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,47-a rich.) 12:17 12:28 12:47 12:58 13:17 13:28 13:47 13:58 14:17 14:28 14:47 14:58 15:17 15:28 15:47 16:17 16:28 16:47 16:58 17:17
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,60 -a rich) 12:19 12:30 12:49 13:00 13:19 13:30 13:49 14:00 14:19 14:30 14:49 15:00 15:19 15:30 15:49 16:19 16:30 16:49 17:00 17:19
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini n.c.194) 12:21 12:31 12:51 13:01 13:21 13:31 13:51 14:01 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:21 16:31 16:51 17:01 17:21
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni-Campi Tennis) 12:22 12:33 12:52 13:03 13:22 13:33 13:52 14:03 14:22 14:33 14:52 15:03 15:22 15:33 15:52 16:22 16:33 16:52 17:03 17:22
RENDE (Commenda-Via C. Menotti) 12:25 12:36 12:55 13:06 13:25 13:36 13:55 14:06 14:25 14:36 14:55 15:06 15:25 15:36 15:55 16:25 16:36 16:55 17:06 17:25
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) 12:25 - 12:55 - 13:25 - 13:55 - 14:25 - 14:55 - 15:25 - 15:55 16:25 - 16:55 - 17:25
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni,78) - 12:37 - 13:07 - 13:37 - 14:07 - 14:37 - 15:07 - 15:37 - - 16:37 - 17:07 -
RENDE (Roges-Via N. Lenin,1C-a rich.) - 12:38 - 13:08 - 13:38 - 14:08 - 14:38 - 15:08 - 15:38 - - 16:38 - 17:08 -
*RENDE (Roges-METROPOLIS) - 12:40 - 13:10 - 13:40 - 14:10 - 14:40 - 15:10 - 15:40 - - 16:40 - 17:10 -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi
irregolarità dovranno essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 136 COSENZA-RENDE(Roges- Commenda-4miglia-UNICAL- Arcavacata-Rocchi) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Roges  - Commenda - Unical

Corse Ritorno Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 404053 403895 404054 403896 404055 403897 404056 403898 404171 404057 403899 404058 403900 403926

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_

Km Tot 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 6,72 6,48 6,72 6,48 6,72 2,88
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) - 17:30 - 18:00 - 18:30 - 19:00 19:15 - 19:30 - 20:00 -
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) - 17:31 - 18:01 - 18:31 - 19:01 19:16 - 19:31 - 20:01 -
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) - 17:33 - 18:03 - 18:33 - 19:03 19:18 - 19:33 - 20:03 -
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:20 19:15 19:35 19:50 20:05 20:35
RENDE (Unical-C.U.S. - a rich.) 17:16 17:36 17:46 18:06 18:16 18:36 18:46 19:06 19:21 19:16 19:36 19:51 20:06 20:37
RENDE (Unical-Via Padre Leon Dehon - a rich.) 17:18 17:38 17:48 18:08 18:18 18:38 18:48 19:08 19:23 19:18 19:38 19:53 20:08 20:37
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi n.c.81) 17:24 17:44 17:54 18:14 18:24 18:44 18:54 19:14 19:29 19:24 19:44 19:59 20:14 20:38
*RENDE (Quattromiglia-Via L. Da Vinci,42) 17:26 17:45 17:56 18:15 18:26 18:45 18:56 19:15 19:30 19:26 19:45 20:01 20:15 20:40
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,47-a rich.) 17:28 17:47 17:58 18:17 18:28 18:47 18:58 19:17 19:32 19:28 19:47 20:03 20:17 -
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,60 -a rich) 17:30 17:49 18:00 18:19 18:30 18:49 19:00 19:19 19:34 19:30 19:49 20:05 20:19 -
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini n.c.194) 17:31 17:51 18:01 18:21 18:31 18:51 19:01 19:21 19:36 19:31 19:51 20:06 20:21 -
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni-Campi Tennis) 17:33 17:52 18:03 18:22 18:33 18:52 19:03 19:22 19:37 19:33 19:52 20:08 20:22 -
RENDE (Commenda-Via C. Menotti) 17:36 17:55 18:06 18:25 18:36 18:55 19:06 19:25 19:40 19:36 19:55 20:11 20:25 -
*RENDE (Commenda-VIA S. PELLICO) - 17:55 - 18:25 - 18:55 - 19:25 19:40 - 19:55 - 20:25 -
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni,78) 17:37 - 18:07 - 18:37 - 19:07 - - 19:37 - 20:12 - -
RENDE (Roges-Via N. Lenin,1C-a rich.) 17:38 - 18:08 - 18:38 - 19:08 - - 19:38 - 20:13 - -
*RENDE (Roges-METROPOLIS) 17:40 - 18:10 - 18:40 - 19:10 - - 19:40 - 20:15 - -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi irregolarità dovranno
essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.


